

# **IZEELIGHT A/S**

Skodsborg Strandvej 164  
2942 Skodsborg

Årsrapport  
18. februar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/06/2016**

---

**Bernt S. Østergaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

IZEELIGHT A/S

Skodsborg Strandvej 164

2942 Skodsborg

Telefonnummer: 22115591

CVR-nr: 35876022

Regnskabsår: 18/02/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

REVISION 1-2-3 ApS

Veksø Bygade 32

3670 Veksø Sjælland

DK Danmark

CVR-nr: 10632684

P-enhed: 1003826365

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at afsætte teknologi baserede produkter og ydelser samt, direkte eller indirekte, at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden dermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat var stort TDKK 28.

Ledelsen anser regnskabsperiodens resultat for utilfredsstillende og forventer i det kommende år, at selskabets salgsindsats på forskellige markeder vil modne virksomheden og sikre den forventede vækst.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter årsregnskabets afslutning indtruffet begivenheder der har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt eller forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 18. feb 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning .....	1	27.750
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>27.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>27.750</b>
Andre finansielle indtægter .....		800
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>28.550</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>28.550</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		28.550
<b>I alt .....</b>		<b>28.550</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		188.889
Andre tilgodehavender .....	2	375.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>563.889</b>
Likvide beholdninger .....		27.098
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>590.987</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>590.987</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	555.500
Overført resultat .....		28.550
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>584.050</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		6.937
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>6.937</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>6.937</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>590.987</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

	2015 kr.	2014 kr.
Omsætning: LED baserede produkter	117.650	0
Omsætning: Service	15.700	0
Vareforbrug: LED baserede produkter	-105.600	0
	<u>27.750</u>	<u>0</u>

## 2. Andre tilgodehavender

	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavende kapitalindsud Telelytix	125.000	0
Tilgodehavende kapitalindsud AIIC	125.000	0
Tilgodehavende kapitalindsud WB Holding	125.000	0
	<u>375.000</u>	<u>0</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 555.500 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 18. februar 2015	500.000
Tilgang, kapitaludvidelse	<u>55.500</u>
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<u><b>555.500</b></u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har på forespørgsel oplyst at der ikke forefindes andre forpligtelser end de i årsrapporten anførte.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har på forespørgsel oplyst, at der ikke er foretaget pantsætning i eller anden sikkerhedsstillelse i selskabets aktiver, udover det i årsrapporten anførte.